Paulo, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no art. 4º, I, da Lei 
Municipal nº 2.204, de 04/12/2017; 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica aberto no orçamento municipal de 2018, um crédito adicional suplementar na 

importância de R$ 102.000,00 (cento e dois mil reais), para atender a seguinte 
programação:  

FIC CLOC FUNC / PROG CATGO ESPECIFICAÇÃO VALOR R$ 
53 020203 04.122.0004.2006 3.1.91.13.00 OBRIGAÇÕES PARONAIS – INTRA-ORÇAMENTÁRIO 20.000,00 

120 020302 08.244.0009.2020 3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS – PESSOAL CIVIL 10.000,00

[...]

Fiorilli  Software Ltda

OBJETO: Prestação de serviços de licenciamento 
de uso de programas ou sistemas para administração 
publica – softwares de contabilidade publica e folha de 
pagamento

FUNDAMENTO LEGAL:	 Art. 24, II, da Lei Federal 
nº 8.666/93.

VALOR MENSAL: R$1.163,27 (um mil, cento e 
sessenta e três reais e vinte e sete centavos)

VALOR TOTAL: R$ 13.959,24 (treze mil, novecentos e 
cinquenta e nove reais e vinte e quatro centavos)

PRAZO: 01/11/2018 a 31/10/2019

DATA DA ASSINATURA: 29 de outubro de 2018.

Câmara Municipal de Valentim Gentil, 31 de outubro 
de 2018.

RAFAEL NIXON PEREIRA MARQUES

-Presidente da Câmara-

C E R T I D Ã O

CERTIFICO, para que seja dado fiel cumprimento